
UCHWAŁA NR VI/48/2015
RADY MIEJSKIEJ W PIOTRKOWIE KUJAWSKIM

z dnia 5 sierpnia 2015 r.

zmieniającą uchwałę w sprawie wynagradzania nauczycieli

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 
594, poz. 645, poz. 1318, z 2014 r., poz. 379, poz. 1072), w związku z art. 30 ust. 6 oraz art. 91d pkt. 1 ustawy 
z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2014 r. poz. 191, z 2015 r., poz. 357) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr XXII/119/09 Rady Miejskiej w Piotrkowie Kujawskim z dnia18 marca 
2009 r. w sprawie wynagradzania nauczycieli zmienionej Uchwałą Nr XXVII/150/09 z dnia 18 września 2009 r. 
oraz Uchwałą Nr V/30/2011 z dnia 27 maja 2011 r. (Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego 
z 2009 r. Nr 37, poz. 806, Nr 99, poz. 1656, z 2011 r. Nr 146, poz. 1251) wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 5 ust. 3 otrzymuje brzmienie :

" § 5.3. Wysokość miesięcznych stawek dodatków funkcyjnych wynosi dla: 

1) dyrektora szkoły (zespołu szkół) każdego typu : 

a) liczącej do 7 oddziałów i do 70 uczniów - 21% kwoty bazowej; 

b) liczącej do 7 oddziałów z liczbą uczniów 70 i więcej - 33% kwoty bazowej; 

c) liczącej od 8 do 17 oddziałów - 40 % kwoty bazowej; 

d) liczącej od 18 do 27 oddziałów - 45 % kwoty bazowej; 

e) liczącej 28 i więcej oddziałów – 50 % kwoty bazowej;

2) wicedyrektora szkoły (zespołu szkół) każdego typu - 33% kwoty bazowej; 

3) wychowawcy klasy - 5 % kwoty bazowej; 

4) opiekuna stażu - 3 % kwoty bazowej za każdego nauczyciela powierzonego opiece".

2) § 6 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 6.2. Dodatek za pracę w trudnych warunkach: 

1) w wysokości 20% otrzymywanego wynagrodzenia zasadniczego przysługuje nauczycielom prowadzącym 
zajęcia rewalidacyjno-wychowawcze z dziećmi i młodzieżą upośledzonymi w stopniu głębokim; 

2) w wysokości 15% otrzymywanego wynagrodzenia zasadniczego przysługuje nauczycielom za prowadzenie 
indywidualnego nauczania dziecka zakwalifikowanego do kształcenia specjalnego; 

3) w wysokości 25% stawki osobistego zaszeregowania przysługuje nauczycielowi za prowadzenie zajęć 
dydaktycznych w klasach łączonych w szkołach podstawowych.”

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piotrków Kujawski. 

Id: ZGLLN-OEWKD-YWHFE-ITGLT-WYLBG. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego. 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 

Joanna Halina Karmowska

Id: ZGLLN-OEWKD-YWHFE-ITGLT-WYLBG. Podpisany Strona 2




